2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2017

  № 933
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 10 марта 2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 марта 2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 1 марта               2017 года № 471 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 марта                       2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района

   Р.Ф. Громов
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 11.05.2017 № 933
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 10.03.2016 № 385

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

	Громов
Роман Филиппович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Шамрай

Татьяна Викторовна

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Майоркина

Евгения Александровна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Красникова

Наталья Михайловна
	специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление».

»
Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и транспорта
администрации Кореновского городского
поселения Кореновского района

  Т.В. Шамрай